
UCHWAŁA NR XLIII/282/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Radków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity, Dz. U. z 2022 r. poz. 503), 

Rada Gminy w Radkowie uchwala: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Radków, przyjętego uchwałą nr XIX/104/2012 Rady Gminy w Radkowie z dnia 
27 listopada 2012 r., w zakresie §17 ust. 1 uchwały, dotyczącej ustaleń dla terenów MU. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7FB304-55E9-43DA-9B85-A241AFDE5B7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


